
この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。�
このワゴンは組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててくご使用ださい。�
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。�

複合機ワゴン（WG-70）組立説明書�

★用意していただくもの・・・・・プラスドライバー、�
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）�
�

完成図� 組立て部品�

2 サイドフレームにバックパネルを取付けます。�

1 サイドフレームにキャスターを取付けます。�

3 棚板を取付けて完成です。�

サイドフレーム×左右1組�

棚板×2枚�

バックパネル×2枚�

キャスター�
(ストッパー付き)×2個�

キャスター�
(ストッパー無し)×2個� スパナ×2個�

08/08/JMDaT

※任意の高さにボルトで取付けます。�

使用ボルト�

ボルト×16本〔1/4"×7.0〕�

使用ボルト�

ボルト〔1/4"×7.0〕�

使用ボルト�

ボルト〔1/4"×7.0〕�

ナット×4個�

キャスター�
(ストッパー付き)

キャスター�
(ストッパー無し)

ナット�

サイドフレーム�

※ストッパー付きキャスターが�
　前になります。�

※サイドフレームはバック�
　パネル取付け用の穴のあ�
　る方が後ろになります。�

スパナ�

バックパネル�
ボルト�

ボルト�

※パイプが内側に�
　なります。�

上から見た図�

内側�

サイドフレーム�

棚板�

棚板�

87

69
5

21
9

10
5

21
2

60

40

18

18

18

18

522

550

490

490

30

30

500

500

40

総耐荷重60kg


